DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELEVÂNCIA DA EXTENSÃO
CURRICULAR NA FORMAÇÃO DO DISCENTE. de autoria de INÊS ÉLIDA AGUIAR
BEZERRA, CINDERLÂNDIA VIDAL ARAÚJO, ILANI MARQUES SOUTO ARAÚJO,
VIVIANY CAETANO FREIRE AGUIAR, BIANCA BARBOSA CAVALCANTE, STELA LOPES
SOARES, foi publicado nos Anais do X Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php